一社ガ群連発第 4 号

2022 年 4 月 13 日

 団委員長 様

 シニア・レンジャーリーダー 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連盟長 青 木 美 幸

2022 年度『年長トレイニング』参加者募集について

春の穏やかな気候に心はずむ季節となりました。皆様いかがお過ごしでしょ

うか。

新型コロナウイルスの影響により２年間開催することができなかった年長ト

レイニングを下記の通り開催する運びとなりました。まだ不安定な状況ではあり

ますが、安全に配慮し、コロナ禍でもガールスカウトで集う楽しさをたくさん感

じられるプログラムの準備を現在進めております。ぜひ、貴団のシニア・レンジ

ャースカウトにご周知いただきますようよろしくお願い申し上げます。

同送物

・  【別紙１】開催要項/参加者募集要項

・  【別紙２】参加申込書

・  チラシ

担 当 スカウト活動委員長 桑原 洋子

問い合わせ ガールスカウト群馬県連盟

tel:027-234-7230

fax:027-231-5326

【別紙 1】

開催要項及び参加者募集要項

日 時
2022 年 6 月 11 日（土）13 時受付・13 時半開会

 12 日（日）12 時解散

場 所 群馬県青少年会館

目 的
ガールスカウトの仲間と集う楽しさを感じ、体験を通し学んだこと

を今後の自身の活動に繋げられるようにする。

テ ー マ Let's
レ ッ ツ

 get
ゲ ッ ト

 together
ト ゥ ギ ャ ザ ー

 ～ふたたび動き出そう未来へ～

内 容
SDGs カードゲーム、WAGGGS 世界会議参加者の報告、バラ園散策、

夜のお楽しみプログラム、その他宿泊を伴う活動

参加対象 シニア・レンジャースカウト

募集締切 5 月 16 日（月） 事務局必着

申込方法
【別紙 2】申込用紙をご記入の上事務局に FAX（027-231-5326）し

郵便振替または現金書留等で 5 月 16 日までに参加費を納入

振 込 先

〔郵便振込〕口座番号 00520-6-71088

口座名義 一般社団法人ガールスカウト群馬県連盟

〔金融機関からゆうちょ銀行の場合〕

口座番号 〇五九（ゼロゴキユウ）店（059）

当座番号 007108

参 加 費
宿泊あり 3,000 円

宿泊なし 2,300 円   ※以下⑴参照

そ の 他

⑴今回はコロナ禍での開催のため、宿泊の有無を選べるようにしま

した。前提として、2 日間の全プログラムに参加することが条件で

す。

⑵申し込み後に家族等近親者に体調不良等感染の疑いがある方が

あった場合は、速やかに事務局にキャンセルの連絡を入れ、

当日の参加はお控え頂くようご周知願います。

⑶県内のコロナ感染状況等により中止等の場合もあります。

あらかじめご承知おきください。